[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2021 № 10-нпа

       Тайгинский городской округ
Об отмене решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 22.11.2018 № 23-нпа «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Тайгинского городского округа (отраслевых (функциональных) органов администрации Тайгинского городского округа), уполномоченных на их осуществление»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области-Кузбасса», с целью приведения нормативно-правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 22.11.2018 № 23-нпа «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Тайгинского городского округа (отраслевых (функциональных) органов администрации Тайгинского городского округа), уполномоченных на их осуществление» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», в газете «Тайгинский рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета народных                     Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского                   округа

округа

_________________В.М. Басманов               ___________ М.Е. Теремецкий
Исп. Приходько М.Г.